
DODÁNÍ DO 3 
PRACOVNÍCH DNŮ 
VYBAVENÍ SKLADEM V ČR
• zobrazené produkty v popsaném provedení
• podmínky dodání Express Line dostupné na 

pobočkách HAIR SERVIS

10 490 Kč

 CENA

VÍCE KADEŘNICKÝCH KŘESEL A MYCÍCH BOXŮ NALEZNETE NA WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

Ceny jsou uvedeny včetně DPH. O okamžité dostupnosti produktů se informujete na své pobočce HAIR SERVIS. Distributor si vyhrazuje právo na výpadky ze sortimentu Express Line způsobené dopravou nebo výpadkem 
dodávek od výrobce. Za příplatek lze využít expres dopravu.

LADY ONE

Keramická mísa bílá, báze 
černá, koženka P7 - černá 

Běžná cena 17 790 Kč

NOVINKA

LADY C LEA

Keramická mísa bílá, báze 
černá, koženka P9 - šedá

Běžná cena 19 990 Kč

TECHNO

Černá báze, bílá keramika, 
koženka P7 - černá

Běžná cena 20 690 Kč

LADY Y PIK

Keramická mísa černá, báze 
černá, koženka P7 - černá

Běžná cena 16 890 Kč

LEA

Hydraulická báze kříž, 
koženka P7 - černá

Běžná cena 9 390 Kč

TINA

Hydraulická báze kříž,  
koženka P7 - černá

Běžná cena 8 790 Kč

PIK

Hydraulická báze kříž, 
koženka P7 - černá

Cena 6 590 Kč

PARTNER

Hydraulická báze kříž,  
koženka P7 - černá

Běžná cena 8 190 Kč

TIGER

Hydraulická báze disk, koženka P7 - černá 
polohovatelná opěrka zad a podnožník, opěrka 
hlavy.

Běžná cena 23 990 Kč

PÁNSKÉ KŘESLO BORG

Koženka P6 - hnědá, bíle prošívaná koženka, hydraulická 
báze s brzdou a s velkým stabilním chromovaným diskem, 
polohovatelná opěrka zad a podnožník. 

Běžná cena 24 790 Kč

 
PÁNSKÉ KŘESLO LORD

Silný hliníkový rám, extrémně pevná a stabilní pumpa, 
celohliníkový podnožník s polštářkem na nohy 
a s kolečky, větší průměr báze, čalounění v kvalitní černé 
kožence.

Cena  24 790 Kč

KŘESLO ENZO
Hydraulická báze na kvadrantu, 
hnědá koženka, černě lakovaná 
kovová konstrukce područek, 
dřevěné područky, (křeslo je na 
objednávku dostupné i v jiných 
odstínech koženky)

20 990 Kč

Ušetříte 3 000 Kč

 AKČNÍ CENA

56



AKČNÍ CENY DALŠÍCH VARIANT BOXU TECHNOLOGY NA WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

NOVINKY AYALA KŘESLA A OBSLUHA LOFT
WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

KŘESLO LOFT

Hydraulická báze na chromovaném kříži, disku 
nebo kvadrantu, široký výběr koženek, černě 
lakovaná kovová konstrukce područek.

Cena od 11 990 Kč

OBSLUHA LOFT

Kovová konstrukce v černém provedení, velké množství 
odkládacích prostorů, poličky a pult k dispozici v 16-ti 
barevných variantách.

rozměry v 185, š 170, h 50, v. pultu 70 cm

Cena od 27 390 Kč

AKČNÍ CENY na mycí boxy TECHNOLOGY
Černá nebo bílá keramická mísa, čalouněný sedák, široký výběr 
koženek dle vzorníku Ayala

Báze-samostatná konstrukce z moderního odolného plastu 
bez kovových prvků v černé, bílé nebo hnědé barvě, možnost 
vibrační masáže.

Rozměry v 91, h 120, š 63 cm

19 890 Kč

Ušetříte 2 000 Kč

 AKČNÍ CENA OD

Běžná cena od 21 890 Kč

57



AKČNÍ CENY KLIMAZON OLYMP HAIRMASTER a vysavače HAIRCRAFT

VYSAVAČE

Klimazon OLYMP – stativ

• Špičkový klimazon/termostimulátor německé značky 
OLYMP

• LCD display s vysokým rozlišením, digitální ovládání

• Přednastavené programy pro jednotlivé chemické úkony

• Aktivní sušení integrovanými větráky

• Klimazon a vysavače OLYMP jsou dostupné na 
objednávku

• Možnost dodání v provedení i na rameni – o aktuální 
nabídce se informujte na své pobočce HAIR SERVIS

• Barevné provedení klimazonu – bílá nebo černá

Běžná cena od 61 990 Kč

HAIRCRAFT basic 

Plastové provedení v šedé barvě

Automatické vysávání nametených vlasů

Běžná cena od  21 990 Kč

HAIRCRAFT edition 

Luxusní nerezové provedení. Automatické vysávání 
nametených vlasů

Běžná cena od  25 990 Kč

Sáčky pro vysavače HARCRAFT 

Velkoobjemové sáčky

objem 60l 

Běžná cena 10 ks 1 390 Kč

Běžná cena 30 ks 2 490 Kč

ilustrační foto

49 990 Kč

Ušetříte 12 000Kč

 AKČNÍ CENA OD

21 690 Kč

Ušetříte 4 300Kč

 AKČNÍ CENA

17 990 Kč

Ušetříte 4 000Kč

 AKČNÍ CENA

Produkty OLYMP, klimazon a vysavače jsou dostupné na objednávku.

Přehledné zobrazení funkcí  
– HairMaster Display

Snadné ovládání díky otočnému 
ovladači – Easy Control Wheel

Vyměnitelný prachový filtr

58



U VŠECH KŘESEL NA TÉTO STRÁNCE JE MOŽNÁ ZMĚNA BÁZE ZA PŘÍPLATEK 490 KČ

BÁZE 
KVADRANT

BÁZE 
DISK

BÁZE 
KŘÍŽ

De
tai

l ko

ženky

KADEŘNICKÁ KŘESLA

SKLADEM 
DALLAS

Černá nebo hnědá koženka,  
hydraulika, báze kvadrant.

Běžná cena  6 990 Kč

KŘESLO MINOT

Hydraulická báze s brzdou, 
polohovatelná opěrka zad 
a podnožník, opěrka hlavy, 
koženka černá nebo vínová

Rozměry: v 58, h 120, š 67, 
výška sedáku min. 57 max. 
70, výška područek 18 cm

Běžná cena 13 990 Kč

SKLADEM 
MADISON

Hydraulika, báze kvadrant, černá koženka, 
leštěné područky.

Běžná cena  6 990 Kč

SKLADEM 
ANEHEIM

Hydraulika, báze disk,  
černá koženka.

Běžná cena 5 990 Kč

SKLADEM 
COLUMBUS

Hydraulika, báze disk, černá koženka.

Běžná cena  7 490 Kč

SKLADEM 
CHARLOTTE

Hydraulika, báze disk, černá 
koženka.

Běžná cena  6 490 Kč

SKLADEM 
RENO

Hydraulika, báze kříž aluminium, 
černá koženka

Běžná cena  4 490 Kč

SKLADEM 
LOUIS

Hydraulika, báze kvadrant, polohovatelná opěrka 
zad a podnožník, opěrka hlavy, hnědá koženka

Běžná cena 14 590 Kč

SKLADEM 
SAVANNAH

Hydraulika, báze kvadrant, černá nebo hnědá 
koženka.

Běžná cena  6 490 Kč

SKLADEM 
DIEGO

Hydraulika, báze disk, černá koženka, podnožník, 
z důvodu polohování nelze změnit bázi.

Běžná cena  7 490 Kč

SKLADEM 
JERSEY

Černá koženka, hydraulika, báze kříž chrom.

Běžná cena 4 890 Kč

SKLADEM 
SELMA

Hydraulika, báze kvadrant,  
černá koženka.

Běžná cena  7 490 Kč

SKLADEM 
CAROLINA

Hydraulika, báze kříž aluminium, černá nebo 
červená koženka.

Běžná cena  6 490 Kč

SKLADEM 
KADEŘNICKÝ STOLEK LORAIN

Běžná cena 1 990 Kč

6 490 Kč

 AKČNÍ CENA

12 990 Kč

 AKČNÍ CENA

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto

ilustrační foto ilustrační foto

O dostupnosti jednotlivých produktů se  informujte na své pobočce HAIR SERVIS. Akce jsou platné do vyprodání zásob.

6 490 Kč

 AKČNÍ CENA

5 490 Kč

 AKČNÍ CENA

4 990 Kč

 AKČNÍ CENA

5 990 Kč

 AKČNÍ CENA

3 990 Kč

 AKČNÍ CENA

12 990 Kč

 AKČNÍ CENA

5 990 Kč

 AKČNÍ CENA

6 990 Kč

 AKČNÍ CENA

4 990 Kč

 AKČNÍ CENA

3 990 Kč

 AKČNÍ CENA

2+1
K NÁKUPU JAKÉHOKOLIV MYCÍHO BOXU 
A KADEŘNICKÉHO KŘESLA ZE STRAN 59 a 60  
ZDARMA KADEŘNICKÝ STOLEK LORAIN 
 v hodnotě 1 990 Kč

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

VÝPRODEJ

Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

Do vyprodání zásob.

59



7 990 Kč

 AKČNÍ CENA

8 900 Kč

 AKČNÍ CENA

11 900 Kč

 AKČNÍ CENA

14 900 Kč

 AKČNÍ CENA

 
OTTAWA

Bílá nebo černá keramika.

Běžná cena  8 990 Kč

 
MYCÍ BOX MEMPHIS

Černá nebo bílá keramika, černá koženka, 
leštěné područky

Běžná cena 11 990 Kč

MYCÍ BOX AUSTIN

Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 9 990 Kč

ARIZONA

Černá nebo bílá keramika, křeslo i boky boxu 
čalouněné černou koženkou

Běžná cena 13 990  Kč

 
MYCÍ BOX BUFFALO

Černá nebo bílá keramika, černá koženka

Běžná cena 12 990 Kč

 
MYCÍ BOX PORTLAND

Bílá keramika, černá koženka

Běžná cena  17 990 Kč

KADEŘNICKÉ BOXY

ilustrační foto

ilustrační foto ilustrační foto

TABURET S KULATÝM SEDÁKEM
BLACK EDITION

•  Sedák vyroben z vysoce kvalitní za studena 
lisované pěny: rozměrově stabilní, elastická

•  Vysoce kvalitní čalounění: odolné, oděruvzdorné, 
snadná péče

•  Vysoce kvalitní hliníkový držák pneumatické báze

• Výška taburetu: 58-84 cm

• Průměr sedáku: 34 cm

• Výška sedáku: 7,5 cm

• Inovativní kolečka CLICTEC

Běžná cena  3 990 Kč

INOVATIVNÍ KOLEČKA CLICTEC
Pogumovaná bruslařská kolečka Vám dopřejí nejvyšší 
úroveň komfortu pohybu a zároveň chrání podlahu 
před opotřebením i při velké zátěži. 
Snadná demontáž bez nářadí, jednoduché vyčištění 
během několika sekund
Vysoce kvalitní ložiska ABEC-5

VLASTNOSTI
Břidlicová zarážka pro ochranu páteře, když je sedadlo 
spuštěno

Kvalita testovaná a potvrzená společností TÜV 
Rheinland podle norem BIFMA

KŘÍŽOVÁ BÁZE
Pevný materiál vyrobený z vysoce kvalitního 
polyamidu vyztuženého sklolaminátovými vlákny
Spolehlivost technologie zpracování a dlouhověkost
zaručuje norma TÜV.

možno dokoupit náhradní samostatná kolečka 299 Kč/ks

TABURET SE SEDLOVÝM SEDÁKEM 
BLACK EDITION

•  Nový ergonomický tvar: pohodlné sezení bez únavy díky 
unikátnímu tvaru sedlovky

•  Vysoce kvalitní polyuretanová pěna: rozměrově stabilní, elastická

•  Vysoce kvalitní čalounění: odolné, oděruvzdorné, snadná péče

•  Vysoce kvalitní hliníkový držák pneumatické báze

•  Výška taburetu: 58-84 cm

• Velikost sedáku: 38,5 x 37,5 x 8 cm

• Inovativní kolečka CLICTEC

Běžná cena  4 990 Kč

60



BARBER NÁBYTEK  

PÁNSKÉ KŘESLO ELEGANT

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad 
a podnožník, opěrka hlavy, koženka černá nebo hnědá.

Rozměry: v 53, h 100, š 69, výška sedáku min. 59,5 max. 73,5.

Běžná cena 18 990 Kč

KŘESLO DIEGO

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad, opěrka 
hlavy, koženka černá.

Rozměry: v 51, h 86, š 64, výška sedáku min. 53 max. 70, výška 
područek 18 cm

Běžná cena 7 490 Kč

KŘESLO DRAKE

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad 
a podnožník, opěrka hlavy, koženka černá 

Rozměry: v70, h 115, š67, výška sedáku min. 58 max. 76, výška 
područek 19 cm

Běžná cena 21 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO TIGER

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad 
a podnožník, opěrka hlavy, koženka černá hladká. 

Rozměry: v 53, h 100, š 69, výška sedáku min. 59,5 max. 73,5.

Běžná cena 23 990 Kč

19 990 Kč

Ušetříte 2 000 Kč

 AKČNÍ CENA

20 990 Kč

Ušetříte 3 000 Kč

 AKČNÍ CENA

15 990 Kč

Ušetříte 3 000 Kč

 AKČNÍ CENA

6 990 Kč

Ušetříte 500 Kč

 AKČNÍ CENA

KŘESLO MINOT

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad a podnožník, 
opěrka hlavy, koženka černá nebo vínová

Rozměry: v 58, h 120, š 67, výška sedáku min. 57 max. 70, výška 
područek 18 cm

Běžná cena 13 990 Kč

12 990 Kč

Ušetříte 1 000 Kč

 AKČNÍ CENA

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO RAY

Nastavitelná opěrka zad a hlavy, hydraulická báze, podnožník, 
odstín koženky dle vzorníku Ayala. 

Rozměry: v 65, h 55, š 60, vp 35 cm.

Cena od 13 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO BORG

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka zad a podnožník, 
opěrka hlavy, velký stabilní chromovaný disk,koženka černá nebo 
hnědá s bílým lemem a prošíváním. Rozměry v 53, h 100, š 69, 
výška sedáku min. 59,5 max. 73,5.

Cena od 24 790 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LORD

Silný hliníkový rám, extrémně pevná a stabilní pumpa, 
celohliníkový podnožník s polštářkem na nohy 
a s kolečky, větší průměr báze, čalounění v kvalitní černé 
kožence.

Cena od 24 790 Kč

SKLADEMSKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

SKLADEM

WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

+ + +

K BARBER 
VYBAVENÍ V CENĚ  
nad 25 000 Kč 
ZDARMA VYSAVAČ 
SIBEL HAIRBUSTER/
EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

K BARBER 
VYBAVENÍ V CENĚ  
do 25 000 Kč 
ZDARMA STROJEK 
JAGUAR CM 2000 
v hodnotě 2 098 Kč

AKČNÍ CENY NEBO DÁRKY ZDARMA

Akce se nevztahuje na 
produkty s akční cenou

Akce se nevztahuje na 
produkty s akční cenou

+ ZDARMA
STROJEK JAGUAR  

CM 2000 
v hodnotě 2 098 Kč

+ ZDARMA
STROJEK JAGUAR  

CM 2000 
v hodnotě 2 098 Kč

+ ZDARMA
STROJEK JAGUAR  

CM 2000 
v hodnotě 2 098 Kč

62



AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO STIG

Plně nastavitelné pánské křeslo, opěrka hlavy, integrovaný 
podnožník, barevné provedení v hnědé kožence, velký 
stabilní disk s hydraulickou bází.

Rozměry: v 53, h 100, š 69, výška sedáku min. 59,5 max. 
73,5.

Cena od 29 790 Kč

AYALA  
OBSLUHA BARBER CLASSIC

DVOUMÍSTNÁ

Možnost vybavení keramickou mísou.

Dostupná ve dvou barevných variantách hnědá černá

Cena od 49 490 Kč

Cena mísy za 2 ks 13 980 Kč

AYALA  
OBSLUHA BARBER CLASSIC

JEDNOMÍSTNÁ

Dostupné ve dvou barevných variantách hnědá a černá.

Možnost vybavení keramickou mísou

Cena od 32 190 Kč

Cena mísy  6 990 Kč

AYALA 
OBSLUHA DAVOS

JEDNOMÍSTNÁ
K dispozici v 16ti barevných variantách.
Možnost vybavení keramickou mísou.

Cena od 28 590 Kč

Cena mísy 6 990 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO HOLLAND

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná 
opěrka zad a podnožník, opěrka hlavy, 
koženka dle vzorníku Ayala.

Cena od 32 490 Kč

AYALA 
PÁNSKÉ KŘESLO LONDON

Hydraulická báze s brzdou, polohovatelná opěrka 
zad a podnožník, opěrka hlavy, koženka dle vzorníku 
Ayala.

Cena od 46 390 Kč

Ceny jsou uvedeny v základních variantách povrchů. U položek označených skladem platí nabídka do vyprodání skladových zásob. O dostupnosti na vzorkovně se informujte na pobočce HAIR SERVIS. V případě, že není 
k dispozici skladem je termín dodání 4-8 týdnů od závazné objednávky. Ceny jsou uvedeny včetně DPH.

WWW.KADERNICKEVYBAVENI.CZ

+

+

+ +

+ ZDARMA
VYSAVAČ SIBEL 

HAIRBUSTER/EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

+ ZDARMA
VYSAVAČ SIBEL 

HAIRBUSTER/EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

+ ZDARMA
VYSAVAČ SIBEL 

HAIRBUSTER/EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

+ ZDARMA
VYSAVAČ SIBEL 

HAIRBUSTER/EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

+

+ ZDARMA
VYSAVAČ SIBEL 

HAIRBUSTER/EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

+

+ ZDARMA
VYSAVAČ SIBEL 

HAIRBUSTER/EYE VAC 
v hodnotě 3 490 Kč

63


